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Czy  istnieją  dodatkowe  wymiary?  Teoria  Aviego  Loeba  o
podróżach kosmitów sugeruje, że „tak”. Czy ludzkość nie jest
sama we Wszechświecie? Według profesora Harvardu Aviego Loeba,
przedstawiciele cywilizacji pozaziemskich mogą przemieszczać
się  po  dodatkowych  wymiarach,  co  umożliwia  im  podróże
kosmiczne.

Avi Loeb, uznany astrofizyk, wysunął śmiałą teorię na temat
tego, w jaki sposób UFO mogą przemieszczać się po kosmosie.
Według  naukowca  kosmici  osiągnęli  tak  wysoki  poziom
technologiczny,  że  opracowali  sposób  na  wykorzystanie
dodatkowych  wymiarów  do  podróżowania.  „Kosmici  mogą
wykorzystywać  grawitację  kwantową  do  poruszania  się  w
przestrzeni  kosmicznej  poprzez  ukryte  wymiary,  które  można
wykryć za pomocą Wielkiego Zderzacza Hadronów (LHC) w CERN-ie”
– twierdzi Loeb.

Naukowiec  uważa,  że  rządy  krajów  rozwiniętych  powinny
przeznaczyć  2  biliony  dolarów  rocznie,  które  zwykle
przeznaczane  są  na  wydatki  wojskowe,  na  poszukiwanie
cywilizacji  pozaziemskich.  Jego  zdaniem,  takie  inwestycje
mogłyby przynieść przełomowe odkrycia w tej dziedzinie.

Propozycja  Aviego  Loeba  wzbudziła  duże  zainteresowanie  w
środowisku  naukowym.  Fizycy  z  Europejskiego  Centrum  Badań
Jądrowych  (CERN)  przyznają,  że  zastanawiają  się  nad
możliwością  wykorzystania  dodatkowych  wymiarów  do  podróży
kosmicznych.  Teoria  profesora  Loeba  jest  z  pewnością
intrygująca i warta dalszych badań. Jeśli okazałoby się, że
istnieją  rzeczywiście  dodatkowe  wymiary,  które  mogłyby  być
wykorzystywane  do  podróży  w  Kosmosie,  byłby  to  prawdziwy
przełom.
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Naukowcy  z  CERN  podkreślają,  że  ich  prace  nad  Wielkim
Zderzaczem  Hadronów  (LHC)  mogą  dostarczyć  kluczowych
informacji  na  temat  istnienia  dodatkowych  wymiarów
przestrzeni.  Avi  Loeb  jest  przekonany,  że  rządy  krajów
rozwiniętych powinny poważnie rozważyć przeznaczenie większych
środków finansowych na poszukiwania cywilizacji pozaziemskich.
Jego zdaniem, takie inwestycje mogłyby przynieść przełomowe
odkrycia.

Naukowiec uważa, że 2 biliony dolarów rocznie, które zwykle
przeznaczane są na wydatki wojskowe, powinny być przekierowane
na badania nad istnieniem pozaziemskich form życia. „Jeśli
odkrylibyśmy, że nie jesteśmy sami we Wszechświecie, byłby to
jeden z największych przełomów w historii ludzkości. Dlatego
uważam, że rządy powinny poważnie potraktować tę kwestię i
zainwestować w nią odpowiednie środki” – podkreśla Loeb.

Czy teoria Aviego Loeba okaże się przełomowa? Czas pokaże, czy
rządy zdecydują się wziąć pod uwagę propozycję naukowca i
zintensyfikować poszukiwania śladów cywilizacji pozaziemskich.
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